Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  02 ноября  2021 г.  № 140-од

О проведении мониторинга функционирования и развития

системы образования детей с ограниченными возможностями здоровья

 в Самарской области

На основании распоряжения  СВУ МО и НСО от 25.10.2021 № 952-р

«О проведении мониторинга функционирования и развития системы

образования детей с ограниченными возможностями здоровья в Самарской

области» с целью осуществления мониторинга функционирования и

развития системы образования детей с ограниченными возможностями

здоровья в Самарской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

мониторинга функционирования и развития системы образования детей с

ограниченными возможностями здоровья в Самарской области

О.С.Баракину, педагога – психолога.

           2. О.С. Баракиной в срок до 26.11.2021 года предоставить в

электронном виде статистическую  информацию по прилагаемым формам в

государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Самарской области «Центр специального

образования» ГБУ ДПО  «Региональный социопсихологический центр».

      3. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на  И.А.Забелину

начальника социопсихологического отдела.

Директор                                      Р. Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2021 г.    _______________ И. А. Забелина

«____»________________ 2021 г.    _______________ О.С. Баракина

		2021-11-12T08:38:41+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова